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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

 
RG.0012.IX.6.KR.2025 

Protokół Nr 6/2025 

w dniu 28 marca 2025 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

Obrady rozpoczęto 28.03.2025 r. o godz. 13.00, a zakończono o godz. 14.50 tego samego dnia. 

Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Gminy 

 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków: 

1. Jadwiga Michalska – przewodnicząca, 

2. Monika Marciniak – wiceprzewodnicząca (nieobecna), 

3. Jan Brożek – członek, 

4. Ewelina Gajdzińska – członek, 

5. Zbigniew Marciniak – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Skarbnik Gminy – Anna Miś, 

Przewodniczący Rady Gminy – Tomasz Wysocki, Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Arkadiusz 

Kujawa, członkowie stałych komisji Rady Gminy,  Kierownik ds. pozyskiwania środków 

zewnętrznych/Kierownik ref. gospodarki komunalnej – Andrzej Bon - lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

1. Otwarcie obrad komisji, stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Michalska stwierdziła, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Wiceprzewodnicząca komisji – przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rolnictwa. 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodnicząca komisji – poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 
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3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rolnictwa. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska przyjęła protokół z poprzednich obrad komisji. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska razem z pozostałymi komisjami zapoznała się z 

projektami uchwał kierowanymi pod obrady najbliższej Sesji Rady Gminy Waganiec. 

 

Wywiązała się dyskusji do przedstawionych projektów uchwał. 

Wyjaśnień na zapytania radnych udzielał Wójt Gminy i Kierownik ref. gospodarki komunalnej. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Waganiec na lata 2025-2040 i zmiany w budżecie 

gminy na 2025 r. omówiła Skarbnik Gminy i udzielała wyjaśnień na zapytania radnych.  

Komisja opiniowała i głosowała projekty uchwał w sprawach: 

1. Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Waganiec na lata 2025-2040. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

2. Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań  

z zakresu wspierania rodziny za rok 2024 i przedstawienia potrzeb związanych  

z realizacją zadań w roku 2025. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Waganiec na rok 2025”. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych nr 15  

i nr 16, położonych w Wagańcu przy ul. Wspólnej 5, na działce nr 276/2, stanowiących 

własność Gminy Waganiec. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 
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6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 6 położonego w budynku wielolokalowym w miejscowości Kaźmierzyn 

1, stanowiącego własność Gminy Waganiec w trybie przetargowym. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wagańcu. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Waganiec. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

Komisja zapoznała się również z projektem uchwały proponowanej do wprowadzenia na najbliższe 

obrady Sesji - w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego przejęcia przez Gminę Bądkowo od Gminy Waganiec zadań w zakresie zapewnienia 

uczniowi z niepełnosprawnością bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu na trasie z 

miejscowości Ariany do placówki oświatowej zlokalizowanej na terenie miasta Aleksandrów 

Kujawski. 

Opinia Komisji Oświaty do proponowanego projektu uchwały: 

Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały i są za wprowadzeniem tego punktu. 

Wyniki głosowania:  

• „za” 4 radnych (Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak)  

• „przeciw” 0 radnych,  

• „wstrzymujących się” 0 radnych. 

 

5. Sprawy bieżące – brak dyskusji. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji Jadwiga Michalska  

zamknęła posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 28.03.2025 r.  

o godz. 14.50. 

Przewodnicząca Komisji: 
Jadwiga Michalska  

Protokołowała: 
Jadwiga Michalska  
 

 

 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy jej organów  

i spraw organizacyjnych  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


